
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
COMUNA BOCŞA
PRIMAR Avizat ptr. legalitate

      SECRETAR

       DISPOZIŢIA  Nr. 123       
 din 07 iulie 2015

privind  stabilirea salariului doamnei Iancau Ionela Alexandra, incepand cu 
          luna iulie 2015

     Primarul comunei Bocşa,
                Având în vedere 

-  referatul nr. 2533 din 07.07.2015 intocmit de secretarul comunei;
-  prevederile Legii 185/2015 si  OUG nr.70/2014 privind salarizarea personalului din

cadrul sistemului public de asistenta sociala in anul 2015;
-  prevederile  Legii  nr.284/2010  -  Legea  cadru  privind  salarizarea  unitara  a

personalului platit din fonduri publice;
-   prevederile art.63 alin (1) lit.e, din Legea nr.215/2001 privind administratia publica

locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare;
      In temeiul art.68 (1) din Legea 215/2001 privind adminnistratia publica locala,

republicata, cu modificarile si completarile ulterioare,

D I S P U N E:

Art.1.  – Doamna Iancau Ionela Alexandra, avand funcţia de execuţie de inspector,
gradul profesional debutant, clasa de salarizare 24, la  Compartimentul de prestaţii şi servicii sociale
va beneficia incepand cu luna iulie 2015 de salariul de baza in suma bruta de 1.150 lei/luna,  si
celelalte drepturi salariale.

       Art.2. -Prezenta  dispozitie  poate  fi  contestata  in  termen  de  5  zile  de  la
comunicare la Primarul Comunei Bocsa.

Art.3  –  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  dispoziţii  se  încredinţează
secretarul comunei si compartimentul contabilitate.

Art.4  – Prezenta dispoziţie se comunică:
- Instituţiei Prefectului Judeţului Sălaj;
- Compartiment contabilitate 
- Doamna Iancau Ionela Alexandra,

- Dosar profesional
- Dosar dispoziţii.

P R I M A R
            Barou Ioan 


